
1 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                   Nr.13                          2017.gada  29.decembrī 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Sēde sākas plkst.10.00 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

Ieradušies deputāti :Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Guna Popova, Felicija 
Leščinska, Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, Alla 
Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda . 
 

Nav ieradušies deputāti Lūcija Veselova, Artūrs Ornicāns – nezināmu iemeslu dēļ. 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, galvenā 

grāmatvede Irēna Stafecka, izpilddirektors Andris Stafeckis , sabiedrisko attiecību 

speciāliste Jeļena Litvjakova, Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Zoja Žugunova, 

Dekšāres pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis, kā arī iestāžu vadītāji kas nav 

ievērojuši budžeta tāmēs noteikto un pārtērējuši  naudas līdzekļus. 

 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 13 (Jekaterina Ivanova, Rūdolfs 
Beitāns, Guna Popova, Felicija Leščinska, Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns, Inna 
Ruba,Indra Šarkovska, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Jevdokija Šlivka, Daiga 
Ceipiniece, Inga Zunda),pret- nav, atturas-nav, 
 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba kārtību  . 

 
Darba kārtībā. 

 

1. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžetā. 

2. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes pilsētas domes pārvaldi 

“Sociālais dienests”. 

1§ 

 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžetā.________ 

D.Ceipiniece  G.Visocka J.Ivanova 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2 punktu, 
likumu „Par pašvaldību budžetiem”, Likuma par budžetu un finanšu vadību 
7.pantu deputāti  atklāti balso par - 13 (Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Guna 
Popova, Felicija Leščinska, Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra 
Šarkovska, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, 
Inga Zunda),pret- nav, atturas-nav, 
 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžetā. 

 

Pielikumā: pamatbudžeta grozījumi uz 5  lapām. 

 

2§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes pilsētas domes pārvaldi 

“Sociālais dienests”.__________________________________________________ 

A.Stafeckis J.G.Vidiņš J.Šlivka I.Stafecka  J.Ivanova 

Ņemot vērā sadarbību ar Rēzeknes pilsētas domes pārvalde “Sociālais dienests”, 

reģistrācijas Nr. 90000048364, atskurbtuves pakalpojumu sniegšanā 2017.gadā un  

izskatot sadarbības piedāvājumu 2018.gadam (Līguma priekšmets: Rēzeknes pilsētas 

domes pārvalde “Sociālais dienests” apņemas sniegt atskurbtuves pakalpojumu 

Patversmē – atskurbtuvē, Bukmuižas ielā 3, Rēzeknē, pakalpojuma saņēmēja 

administratīvajā teritorijā deklarētai personai, kuras atrodas Rēzeknes pilsētas un 

Viļānu novada administratīvajā teritorijā un kuras alkoholisko, un/vai citu apreibinošu 

vielu lietošanas rezultātā ir bezpalīdzības stāvoklī, zaudējušas spēju patstāvīgi 

pārvietoties vai orientēties, vai citu iemeslu dēļ nespēj adekvāti uztvert apkārtējo 

situāciju, kā rezultātā var nodarīt kaitējumu apkārtējiem vai pašas sev. Maksa par 1 

pakalpojuma sniegšanu 1 (vienai) personai - 54,00 EUR), un pamatojoties uz Viļānu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.55 “Viļānu novada pašvaldības nolikums” 

44., 45.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu 

deputāti  atklāti balso par - 13 (Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Guna Popova, 

Felicija Leščinska, Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, Alla 

Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Jevdokija Šlivka, Daiga Ceipiniece, Inga Zunda),pret- 

nav, atturas-nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Īstenot sadarbību ar Rēzeknes pilsētas domes pārvaldi “Sociālais dienests”, noslēdzot 

sadarbības līgumu par atskurbtuves pakalpojuma sniegšanu . 

  

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Sēdi slēdza plkst.11.00 

 

Parakstīja 2017.gada 29 .decembrī 
 

 

 


